
Upozornění pro řešitele:

Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ

Požadavek na 

předložení 

bezpečnostních 

listů/certifikátů 

ekoznačky 

Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Originální toner s čipem pro tiskárnu HP Laser Pro 3002 dw - černý 4 ks
Originální toner. Výtěžnost 4 000 stran A4.

Rozsah provozní teploty 0 až 35 °C, rozsah provozní vlhkosti 20 až 80 % relativní vlhkosti.
W1390X ANO 2 500,00 Kč 2 120,00 Kč 8 480,00 Kč            VYHOVUJE

2 Originální toner pro tiskárnu HP Laser Jet P 2035 - černý 2 ks Originální toner. Výtěžnost 2 300 stran A4. CE505A ANO 2 000,00 Kč 1 490,00 Kč 2 980,00 Kč            VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

14 000,00 KčPoznámka:

 bezpečnostní list nebo certifikát dle seznamu látek podle nařízení (ES) č. 1907/2006 (nařízení REACH) nebo ekoznačky typu I (podle ISO 14024) 
11 460,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude

nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 332.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Já, jako osoba podílející se na přípravě technické části zadávacích podmínek této veřejné zakázky čestně prohlašuji, že mi není známa jiná osoba podílející se na přípravě technické části zadávacích podmínek, resp. mající vliv na konečnou 

podobu technické části zadávacích podmínek. Dále podle svého nejlepšího vědomí a svědomí prohlašuji, že jsem při přípravě technické části zadávacích podmínek nebyl(a) veden(a) zájmem získat osobní výhodu ani snížit majetkový nebo 

jiný prospěch zadavatele. Při přípravě technické části zadávacích podmínek nebyla ohrožena má nestrannost nebo nezávislost  a nejsem si vědom(a) žádného střetu zájmů, který by mohl mít vliv na přípravu technické části zadávacích 

podmínek .     

Řešitel vyplněním a odesláním tabulky bere na vědomí, že za úplnost a správnost údajů v tabulce obsažených odpovídá řešitel. V této souvislosti budiž řešitel upozorněn na ust. § 36 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek a obecná pravidla uvedená na https://nl.zcu.cz/index.php?id=18

Společná faktura NE

Ing. Kamil Eckhardt,

Tel.: 37763 3006,

E-mail: eckhardt@fek.zcu.cz

Univrzitní 22, 

301 00 Plzeň,

Fakulta ekonomická - Děkanát,

místnost UL 401b

21


		2023-09-12T15:32:16+0200
	Ing. Vladimír Křiva


		2023-10-03T15:02:34+0200
	Ing. Michael Holenda




